CAMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG
CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg, leg.br

E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2022 - CARGO

DE MOTORISTA

ORDEM
DECRESCENTE
POR
PONTUACAO
10
2o
30
40

50

NOME DO CANDIDATO

André Luis da Costa
Juarez Rubens Teixeira
Gislene Aparecida Costa Mendonga
Adriano Ferreira da Silva

Jodo Marcus Oliveira Silva

Piumhi, 23 de maio de 2022.

MARIA COSTA

Presidente

¥li

DEUSELAYNE APARECIDA RODRIGUES

Membro

JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA

Membro

PONTUACAO
PROVA PRATICA

9,7
9,3
9,0
8,7

8,0

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Céamara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgéanica Municipal no seu Artigo 72.

Data da disoonibilizacan:

Data da publicagdo: <-9-1
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